ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       / UBND-PKT                 Đăk Plô, ngày       tháng        năm 2025
Về việc tham gia ý kiến dự

thảo Quyết định phân cấp

thẩm quyền quyết định tiêu

chuẩn, định mức sử dụng diện

tích chuyên dùng của các cơ

quan, tổ chức, đơn vị; diện tích

công trình sự nghiệp của các

đơn vị sự nghiệp công lập trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

           Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn 2914/STC-QLGCS ngày 10/10/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến dự thảo Nghị quyết Quyết định phân cấp

thẩm quyền quyết định tiêu chuẩn, định mức sử dụng diện tích chuyên dùng của các

cơ quan, tổ chức, đơn vị; diện tích công trình sự nghiệp của các đơn vị sự nghiệp

công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã đã ban hành văn bản1 gửi các Phòng ban và các đơn vị

đóng chân trên địa bàn xã về việc tham gia ý kiến dự thảo Quyết định phân cấp thẩm

quyền quyết định tiêu chuẩn, định mức sử dụng diện tích chuyên dùng của các cơ

quan, tổ chức, đơn vị; diện tích công trình sự nghiệp của các đơn vị sự nghiệp công

lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu hồ sơ và một số văn bản hướng dẫn, Ủy ban nhân dân xã Đăk

Plô thống nhất với dự thảo Nghị quyết Quyết định phân cấp thẩm quyền quyết định

tiêu chuẩn, định mức sử dụng diện tích chuyên dùng của các cơ quan, tổ chức, đơn

vị; diện tích công trình sự nghiệp của các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

 Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô báo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi biết tổng,

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Duy Khánh

1 Công văn số 615/UBND-KT ngày 14 tháng 10 năm 2025 của UBND xã Đăk Plô về việc tham gia ý kiến

dự thảo Quyết định phân cấp thẩm quyền quyết định tiêu chuẩn, định mức sử dụng diện tích chuyên dùng của các cơ

quan, tổ chức, đơn vị; diện tích công trình sự nghiệp của các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

2

		2025-10-21T13:39:49+0700

		2025-10-21T14:39:25+0700

		2025-10-21T14:39:25+0700

		2025-10-21T14:39:25+0700

		2025-10-21T14:39:25+0700